
IR.271.2.2020                                       Pionki, dn. 09. 06. 2020 r.

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 14 w Pionkach

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
dla zadania Nr 1

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2017r.,  poz. 1579 z późn. zmianami)Zamawiający zawiadamia,  że w prowadzonym  postępowaniu  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  dokonano  wyboru
najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty.
W  wyniku  przeprowadzenia  czynności  związanych  z  badaniem  i  oceną  złożonych  ofert,

Zamawiający:
1)  przedstawia poniżej  nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy

wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia
niepodlegające odrzuceniu oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktację:

     Zadanie 1 - Docieplenie ścian zewnętrznych piwnic i nadziemia budynku szkoły oraz sali 
gimnastycznej

Numer oferty 1

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PPUH BUDMAR s.c. Marian Marszałek i Edward Marszałek
ul. Jackiewiczowej 4, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 356.242,12 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 356.242,12 ) x 60 pkt = 38,74 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 78,74 pkt

Numer oferty 2

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

INTEGRA Robert Grzyb ul. Botaniczna 13, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 308.353,56 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 308.353,56 ) x 60 pkt = 44,75 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 84,75 pkt



Numer oferty 3

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PHU MA-MAR Maciej Furmański
Przystałowice Duże 26A, 26-415 Klwów
Cena ofertowa brutto: 343.170,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 343.170,00 ) x 60 pkt = 40,21 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 80,21 pkt

Numer oferty 4

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

WBM INWESTYCJE inż. Bartosz Wencel
ul. Toruńska 9, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 230.000,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 230.000,00 ) x 60 pkt = 60,00 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 100 pkt

Numer oferty 5

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PW ARKADA DELA Emil Dygas
ul. Kalińska 6/6a, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 400.000,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 400.000,00 ) x 60 pkt = 34,50 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 74,50 pkt

Numer oferty 6

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

ARBUD Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Staroopatowska 24 lok. 52, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 359.835,19 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 359.835,19 ) x 60 pkt = 38,35 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 78,35 pkt



Numer oferty 7

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PHU SYLWER Trzos Sylwester
Czarna Wieś 21B, 26-670 Pionki
Cena ofertowa brutto: 325.000,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 325.000,00 ) x 60 pkt = 42,46 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 82,46 pkt

Numer oferty 8

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

LA BELLE MAISON Michał Kunatkowski
ul. Wiślana 26c, 05-480 Karczew
Cena ofertowa brutto: 411.061,12 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
   (60%) max 60 pkt

2. Gwarancja 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 230.000,00 / 411.061,12 ) x 60 pkt = 33,57 pkt

Gwarancja: 6 lat - 40 pkt. 73,57 pkt

2)   zawiadamia, że dokonał w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w Rozdziale 13 SIWZ wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 4, złożona przez 
Wykonawcę: WBM INWESTYCJE inż. Bartosz Wencel, ul. Toruńska 9, 26-600 Radom, ponieważ 
spośród nie podlegających odrzuceniu ofert, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 
pkt.).

3)   zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do wykonawców biorących udział w 
postępowaniu, albo w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w inny sposób.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


